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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa Espafia Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024

Prueba 102

29/6/2024 - 8:35

Fem., 5K - Trav Absoluta (Abso, Jun-1, Jun-2, Infa)

Temp. ambient: 20,0° // Temp. de I"aigua: 23,3°

Absoluta-Junl1/2-Infantil

Resultados

Rk Dorsal

Nom i Cognoms

Absoluta-Junl1/2-Infantil
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Absoluta

1. 78
2. 62
3. 67

Junior 2
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GALO NOGUEIRA, Estel Xuan
GIRALT PIDEMONT, Claudia
LAPENA RUIZ, Jilia

MARTIN HERNANDEZ, Aitana
VILLARNOVO PAZOS, Lucia
VARET CANO, Audrey
MAESTRO LORENZO, Alba
ROCA FORTUNY, Marina
RODRIGUEZ SANTAULARIA, Jéssica
JULIA MARTORELL, Marta
CANADELL GALOBART, Laia
GOMEZ GONZALEZ, Martina
MONASTERIO BANEGA, Ainhoa
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ROCA FORTUNY, Marina
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LAPENA RUIZ, Jilia
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MONASTERIO BANEGA, Ainhoa

Any Club Temps
2004 ESP C.N. Barcelona 1:06:07.7
2001 ESP Selecci6 Catalana 1:06:09.4
2007 ESP C.N. Helios 1:07:33.0
2007 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 1:08:01.6
2008 ESP C.N. Ferrol 1:08:08.1
2006 ESP C.N. L Hospitalet 1:08:08.2
2002 ESP C.N. L Hospitalet 1:11:51.8
2005 ESP C.N. Barcelona 1:12:41.3
2006 ESP C.N. Barcelona 1:12:53.9
2007 ESP C.N. Felanitx 1:14:35.6
2006 ESP C.N. Caldes 1:18:30.6
2007 ESP C.N. Mediterraneo Valencia 1:37:58.9
2007 ESP C.N. Mediterraneo Valencia 1:45:00.4
2004 ESP C.N. Barcelona 1:06:07.7
2001 ESP Selecci6 Catalana 1:06:09.4
2002 ESP C.N. L'Hospitalet 1:11:51.8
2006 ESP C.N. L Hospitalet 1:08:08.2
2005 ESP C.N. Barcelona 1:12:41.3
2006 ESP C.N. Barcelona 1:12:53.9
2006 ESP C.N. Caldes 1:18:30.6
2007 ESP C.N. Helios 1:07:33.0
2007 ESP C.N. Cartagonova Cartagena 1:08:01.6
2008 ESP C.N. Ferrol 1:08:08.1
2007 ESP C.N. Felanitx 1:14:35.6
2007 ESP C.N. Mediterraneo Valencia 1:37:58.9
2007 ESP C.N. Mediterraneo Valencia 1:45:00.4

Dif +1r/a FCN 1.5

+1.6
+1:25.3
+1:53.9
+2:00.3
+2:00.4
+5:44.0
+6:33.6
+6:46.2
+8:27.8
+12:22.9
+31:51.1
+38:52.7

+1.6
+5:44.0

+4:33.1
+4:45.7
+10:22.4

+28.6
+35.0
+7:02.5
+30:25.8
+37:27.4
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